Kogellagers | Precisie kogellagers

SKF Super precisie hoekcontactkogellager Serie: 72..ACD

Kenmerken
Serie: 72..ACD

Toepassing
e Aanbevolen in: Chemie

Fabrikant ID Binnendiameter Buitendiameter Breedte Contacthoek Met afdichting Artikel
mm e
7200 ACDGB/P4A 10 30 9 25 Nee 12174434
7200 ACD/P4A 10 30 9 25 Nee 13199333
7200 ACDGA/P4A 10 30 9 25 Nee 13199335
7200 ACD/P4ADGA 10 30 18 25 Nee 13199334
7201 ACDGA/P4A 12 32 10 25 Nee 12174438
7201 ACD/P4A 12 32 10 25 Nee 23759519
7201 ACDGB/P4A 12 32 10 25 Nee 12174439
7201 ACD/PAADGA 12 32 20 25 Nee 24002830
7201 ACD/P4AADGB 12 32 20 25 Nee 12174437
7202 ACD/P4A 15 35 n 25 Nee 24002840
7202 ACDGA/P4A 15 35 n 25 Nee 24002841
7202 ACDGB/P4A 15 35 n 25 Nee 24002842
7202 ACD/P4ADGA 15 35 22 25 Nee 12174442
7202 ACD/P4ADGB 15 35 22 25 Nee 12174443
7203 ACD/P4A 17 40 12 25 Nee 24002848
7203 ACDGA/P4A 17 40 12 25 Nee 23759529
7203 ACDGB/P4A 17 40 12 25 Nee 12174446
7203 ACD/P4ADGB 17 40 24 25 Nee 12174445
7203 ACD/P4ADGA 17 40 24 25 Nee 12174444
7204 ACDGB/P4A 20 47 14 25 Nee 24002856
7204 ACDGA/P4A 20 47 14 25 Nee 23759536
7204 ACD/P4A 20 47 14 25 Nee 23759535
7204 ACD/P4ADGB 20 47 28 25 Nee 12174448
7204 ACD/P4ADGA 20 47 28 25 Nee 24002855
7205 ACDGA/P4A 25 52 15 25 Nee 23759547
7205 ACD/P4A 25 52 15 25 Nee 23759545
7205 ACDGB/P4A 25 52 15 25 Nee 24002863
7205 ACD/P4ADGA 25 52 30 25 Nee 12174449
7205 ACD/P4ADGB 25 52 30 25 Nee 12174450
7206 ACD/P4A 30 62 16 25 Nee 23759557
7206 ACDGB/P4A 30 62 16 25 Nee 23759560
7206 ACDGA/P4A 30 62 16 25 Nee 23759559
7206 ACD/P4ADGB 30 62 32 25 Nee 12174453
7206 ACD/P4ADGA 30 62 32 25 Nee 12174452
e 35 72 17 25 Nee 12998650
7207 ACD/P4A B85 72 17 25 Nee 23759570
7207 ACDGB/P4A 35 72 17 25 Nee 24002873
7207 ACDGA/P4A B85 72 17 25 Nee 23759571
7207 ACD/P4AQBTC 35 72 34 25 Nee 12644146
7207 ACD/P4ADGA B85 72 34 25 Nee 12174457
7207 ACD/P4ADGB 35 72 34 25 Nee 12174458
7208 ACDGA/P4A 40 80 18 25 Nee 23759582

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na

verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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7208 ACD/P4A 40 80 18 25 Nee 23759580
7208 ACDGB/P4A 40 80 18 25 Nee 24002880
7208 ACD/P4ADGB 40 80 36 25 Nee 12174462
7208 ACD/P4ADBA 40 80 36 25 Nee 11614814
7208 ACD/P4ADGA 40 80 36 25 Nee 12174461
7209 ACDGA/P4A 45 85 19 25 Nee 23759594
7209 ACDGB/P4A 45 85 19 25 Nee 23759595
7209 ACD/P4A 45 85 19 25 Nee 23759593
7209 ACD/P4ADGA 45 85 38 25 Nee 12174464
7209 ACD/P4ADGB 45 85 38 25 Nee 12174465
7210 ACDGB/P4A 50 90 20 25 Nee 24002888
7210 ACDGA/P4A 50 90 20 25 Nee 23759606
7210 ACD/P4A 50 90 20 25 Nee 23759605
7210 ACD/P4AADGB 50 90 40 25 Nee 12174469
7210 ACD/P4ADGA 50 90 40 25 Nee 12174468
7211 ACD/P4A 59 100 21 25 Nee 23759615
7211 ACDGB/P4A 55 100 21 25 Nee 24002895
7211 ACDGA/P4A 59 100 21 25 Nee 23759616
7211 ACD/PAADGA 55 100 42 25 Nee 12174472
7211 ACD/P4ADBA 59 100 42 25 Nee 11614836
7211 ACD/P4ADBB 55 100 42 25 Nee 11614837
7211 ACD/P4ADGB 59 100 42 25 Nee 12174473
7212 ACDGB/P4A 60 10 22 25 Nee 23759628
7212 ACD/P4A 60 10 22 25 Nee 23759626
7212 ACDGA/P4A 60 10 22 25 Nee 23759627
7212 ACD/P4ADGA 60 10 44 25 Nee 12174476
7212 ACD/PAADGB 60 10 44 25 Nee 12174477
7212 ACD/P4ADBA 60 10 44 25 Nee 23759635
7213 ACDGA/P4A 65 120 23 25 Nee 23759638
7213 ACDGB/P4A 65 120 23 25 Nee 24002903
7213 ACD/P4A 65 120 23 25 Nee 23759637
7213 ACD/P4ADBC 65 120 46 25 Nee 11614856
7213 ACD/P4AADGB 65 120 46 25 Nee 12174481
7213 ACD/P4ADGA 65 120 46 25 Nee 12174480
7214 ACDGB/P4A 70 125 24 25 Nee 23759650
7214 ACD/P4A 70 125 24 25 Nee 23759648
7214 ACDGA/P4A 70 125 24 25 Nee 23759649
7214 ACD/PAADBA 70 125 48 25 Nee 11614866
7214 ACD/P4AADGB 70 125 48 25 Nee 12174486
7214 ACD/P4ADGA 70 125 48 25 Nee 12174485
7215 ACDGB/P4A 75 130 25 25 Nee 24002913
7215 ACDGA/P4A 75 130 25 25 Nee 24002912
7215 ACD/P4A 75 130 25 25 Nee 24002911
7215 ACD/P4ADGA 75 130 50 25 Nee 12174489
7216 ACDGB/P4A 80 140 26 25 Nee 23759673
7216 ACDGA/P4A 80 140 26 25 Nee 23759672
7216 ACD/P4A 80 140 26 25 Nee 24002919
7216 ACD/P4AADGA 80 140 52 25 Nee 12174492
7216 ACD/PAADGB 80 140 52 25 Nee 12174493 <
7217 ACDGB/P4A 85 150 28 25 Nee 23759683 §
7217 ACDGA/P4A 85 150 28 25 Nee 23759682 §
7217 ACD/P4ADGB 85 150 56 25 Nee 12174497 :
7217 ACD/PAADGA 85 150 56 25 Nee 12174496 f
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na 3
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies. '{r
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie. §
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Fabrikant ID

Binnendiameter

Buitendiameter

Breedte

Contacthoek
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Met afdichting

Artikel

7218 ACDGA/P4A
7218 ACD/P4A
7218 ACDGB/P4A
7218 ACD/P4ADGA
7218 ACD/P4AADGB
7219 ACDGA/P4A
7219 ACD/P4A
7219 ACDGB/P4A
7219 ACD/P4ADGB
7220 ACDGA/P4A
7220 ACD/P4A
7220 ACDGB/P4A
7220 ACD/P4ADGB
7220 ACD/P4ADGA
7221 ACDGA/P4A
7221 ACD/P4A
7222 ACDGA/P4A
7222 ACD/P4A
7222 ACDGB/P4A
7222 ACD/PAADGA
7222 ACD/PAADGB
7224 ACDGA/P4A
7224 ACD/P4A
7224 ACD/PAADGB
7224 ACD/P4ADGA
7226 ACDGA/P4A

mm
90
90
90
90
90
95
95
95
95

100
100

100
100

100
105
105
110
110
110
110
110
120
120
120
120
130

mm
160
160
160
160
160
170
170
170
170
180
180
180
180
180
190
190
200
200
200
200
200
215
215
215
215
230

mm
30
30
30
60
60
32
32
32
64
34
34
34
68
68
36
36
38
38
38
76
76
40
40
80
80
40

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

24002928
12174501
12174504
12174502
12174503
12174510
12174508
13199386
13199385

23759702
12174516
12174519
12174518
12174517
13199387
12174522

24002937
12174524
12174526

24002936
12174525

24002940
12174532
12174533
13199392
13199394

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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